ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	10 января 2017 года
	г. Арсеньев
	№ 1

О внесении дополнений в приложение № 6 муниципального правового акта
от 21 декабря 2016 года № 373-МПА «О бюджете Арсеньевского городского

округа на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

На основании статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Минфина России от 07 декабря 2016 года №230н «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденных приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года №65н», муниципального правового акта от 21 декабря 2016 года № 373-МПА «О бюджете Арсеньевского городского округа на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение № 6 «Перечень, коды главных администраторов доходов бюджета Арсеньевского городского округа – органов управления городского округа и созданных ими бюджетных учреждений, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета городского округа» к муниципальному правовому акту от 21 декабря 2016 года № 373-МПА «О бюджете Арсеньевского городского округа на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1.В разделе «Финансовое управление администрации Арсеньевского городского округа»:

- исключить строки:
	992
	202 01001 04 0000 151
	Дотации бюджетам городских округов на выравнивание бюджетной обеспеченности

	992
	202 01003 04 0000 151
	Дотации бюджетам городских округов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	992
	202 01999 04 0000 151
	Прочие дотации бюджетам городских округов

	992
	219 04000 04 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов

- добавить строки:

	992
	202 15001 04 0000 151
	Дотации бюджетам городских округов на выравнивание бюджетной обеспеченности

	992
	202 15002 04 0000 151
	Дотации бюджетам городских округов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	992
	202 19999 04 0000 151
	Прочие дотации бюджетам городских округов

	992
	219 60010 04 0000 151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов

2.В разделе «Администрация Арсеньевского городского округа»:

- исключить строки:

	986
	202 02009 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства

	986
	202 02041 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)

	986
	202 02051 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию федеральных целевых программ

	986
	202 02077 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	986
	202 02079 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, и (или) жилищного фонда с высоким уровнем износа (более 70 процентов)

	986
	202 02216 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

	986
	202 02298 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	986
	202 02299 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	986
	202 02300 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	986
	202 02301 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов

	986
	202 02302 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов

	986
	202 02303 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств бюджетов

	986
	202 02999 04 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов

	986
	202 03002 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на осуществление полномочий по подготовке проведения статистических переписей

	986
	202 03003 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на государственную регистрацию актов гражданского состояния

	986
	202 03007 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на составление (изменение) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации

	986
	202 03024 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	986
	202 03999 04 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам городских округов

	986
	202 04999 04 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов

	986
	219 04000 04 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов

- добавить строки:

	986
	202 25064 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства

	986
	202 20041 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)

	986
	202 20051 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию федеральных целевых программ

	986
	202 20077 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	986
	202 20079 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, и (или) жилищного фонда с высоким уровнем износа (более 70 процентов)

	986
	202 20216 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

	986
	202 20298 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	986
	202 20299 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	986
	202 20300 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	986
	202 20301 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов

	986
	202 20302 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов

	986
	202 20303 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств бюджетов

	986
	202 29999 04 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов

	986
	202 35930 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на государственную регистрацию актов гражданского состояния

	986
	202 35120 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на осуществление полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации

	986
	202 30024 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	986
	202 39999 04 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам городских округов

	986
	202 49999 04 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов

	986
	219 60010 04 0000 151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов

3.В разделе «Управление образования администрации Арсеньевского городского округа»:      -  исключить строки:

	988
	202 02204 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на модернизацию региональных систем дошкольного образования

	988
	202 02207 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию мероприятий государственной программы Российской Федерации "Доступная среда" на 2011 - 2020 годы

	988
	202 02999 04 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов

	988
	202 03024 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	988
	202 03029 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на компенсацию части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, посещающими образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования

	988
	202 03999 04 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам городских округов

	988
	219 04000 04 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов

- добавить строки:

	988
	202 25027 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию мероприятий государственной программы Российской Федерации "Доступная среда" на 2011 - 2020 годы

	988
	202 29999 04 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов

	988
	202 30024 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	988
	202 30029 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на компенсацию части платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, посещающими образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного образования

	988
	202 39999 04 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам городских округов

	988
	219 60010 04 0000 151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов

  4.В раздел «Управление культуры администрации Арсеньевского городского округа»:                    - исключить строки:

	989
	202 02051 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию федеральных целевых программ

	989
	202 04025 04 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований

	989
	202 04041 04 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов, на подключение общедоступных библиотек Российской Федерации к сети "Интернет" и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки

	989
	219 04000 04 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов

- добавить строки:

	989
	202 20051 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию федеральных целевых программ

	989
	202 45144 04 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований

	989
	202 45146 04 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов, на подключение общедоступных библиотек Российской Федерации к сети "Интернет" и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки

	989
	219 60010 04 0000 151
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов

  5.В раздел «Управление спорта и молодежной политики администрации Арсеньевского городского округа»:

- исключить строки:

	991
	202 02051 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию федеральных целевых программ

	991
	202 02999 04 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов

- добавить строки:

	991
	202 20051 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию федеральных целевых программ

	991
	202 29999 04 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов

Заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

С.Л. Черных